



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25212000000016875848

开票日期: 2025年03月07日

购买方信息	名称: 探路者控股集团股份有限公司				销售方信息	名称: 丹东天光反光材料有限公司																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110000700205322G					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91210600729067277Q																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*服装*探路者女式长裤</td><td>TAMMAN82240</td><td>条</td><td>103</td><td>70.7256637168142</td><td>7284.74</td><td>13%</td><td>947.02</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式长裤</td><td>TAMMAN81255</td><td>条</td><td>8</td><td>93.1061946902655</td><td>744.85</td><td>13%</td><td>96.83</td></tr><tr><td>*服装*探路者女式长裤</td><td>TAMMBN82783</td><td>条</td><td>3217</td><td>65.0088495575221</td><td>209133.47</td><td>13%</td><td>27187.35</td></tr><tr><td>*服装*探路者男式软壳裤</td><td>TAMMAN81040</td><td>条</td><td>2</td><td>98.8761061946903</td><td>197.75</td><td>13%</td><td>25.71</td></tr><tr><td colspan="8">CORDURA</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥217360.81</td><td></td><td>¥28256.91</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰拾肆万伍仟陆佰壹拾柒圆柒角贰分</td><td colspan="2">(小写) ¥245617.72</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*服装*探路者女式长裤	TAMMAN82240	条	103	70.7256637168142	7284.74	13%	947.02	*服装*探路者男式长裤	TAMMAN81255	条	8	93.1061946902655	744.85	13%	96.83	*服装*探路者女式长裤	TAMMBN82783	条	3217	65.0088495575221	209133.47	13%	27187.35	*服装*探路者男式软壳裤	TAMMAN81040	条	2	98.8761061946903	197.75	13%	25.71	CORDURA								合 计					¥217360.81		¥28256.91	价税合计（大写）			⊗ 贰拾肆万伍仟陆佰壹拾柒圆柒角贰分			(小写) ¥245617.72	
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*服装*探路者女式长裤	TAMMAN82240	条	103	70.7256637168142	7284.74	13%	947.02																																																																	
*服装*探路者男式长裤	TAMMAN81255	条	8	93.1061946902655	744.85	13%	96.83																																																																	
*服装*探路者女式长裤	TAMMBN82783	条	3217	65.0088495575221	209133.47	13%	27187.35																																																																	
*服装*探路者男式软壳裤	TAMMAN81040	条	2	98.8761061946903	197.75	13%	25.71																																																																	
CORDURA																																																																								
合 计					¥217360.81		¥28256.91																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰拾肆万伍仟陆佰壹拾柒圆柒角贰分			(小写) ¥245617.72																																																																		
备注	TOREAD-PO-FZ-202410250110																																																																							

开票人: 刘智坤